
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 ke 
S M L O U V Ě   O   D Í L O  

    č. smlouvy zhotovitele: 76/SHZ 45/015/17    
č. smlouvy objednatele: 1102/2017 

 
 

Název díla: 

 
HC Nechranice - oprava a rekonstrukce samozhášecího zařízení 

 

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Tato smlouva byla uzavřena mezi: 
 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem  
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel 
zástupce ve věcech technických:   
 
technický dozor investora:  
  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a 
 
 
Zhotovitel: KLIKA - BP, a.s. 
                                                                 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava 
IČO: 25555316 
DIČ: CZ25555316 
zastoupený: Markem Doležalem, člen představenstva 
                                                                 Ing. Richardem Kadlecem, předsedou 

představenstva 
zástupce ve věcech smluvních: Marek Doležal, člen představenstva  
 Ing. Jaroslav Drastich, člen představenstva 
zástupce ve věcech technických:  
stavbyvedoucí:  
manažer stavby:  

   
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddílu B, vložce č. 
6348 
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 



 

Stránka 2 z 3 

 

 
Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu prací na stavbě, přičemž jejich 
zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu 
příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
Jedná se o: změnu ceny díla 
z důvodu odpočtu nerealizovaných položek rozpočtu smlouvy o dílo a realizace nezbytně 
nutných dodatečných stavebních prací dle změnového listu č. 1.  
 
Změna byla projednána na mimořádném kontrolním dnu stavby. Obě smluvní strany 
odsouhlasily a potvrdily Změnový list č. 1.  
 
 
Mění se bod: Čl. IV CENA 
4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a 
    dokončení díla částku:    
 
    Původní hodnota závazku - celková smluvní cena bez DPH  3 503 242,61 Kč 
    z toho: 

 oprava: SO 01 Oprava SHZ CO2 + VON o Vedlejší a ostatní náklady 2 100 198,43 Kč 
 

investice: SO 02 Rekonstrukce SHZ NOVEC-1230  
+ VON i Vedlejší a ostatní náklady     1 403 044,18 Kč 

  
    Cena méně prací dle Dodatku č. 1 bez DPH                  79.247,29 Kč 
    Cena více prací dle Dodatku č. 1 bez DPH                  17.415,00 Kč 
 
    Nová celková smluvní cena bez DPH                3 441 410,32 Kč 
    z toho:  
 oprava: SO 01 Oprava SHZ CO2 + VON o Vedlejší a ostatní náklady 2 059 554,66 Kč 
  
 investice: SO 02 Rekonstrukce SHZ NOVEC-1230  

+ VON i Vedlejší a ostatní náklady     1 381 855,66 Kč 
 
 
Tímto dodatkem č. 1 se doplňuje ustanovení: 

 
 

OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
15. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, 
jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a 
zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a 
důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/profilfirmy/zpracovaniosobnichudaju.htm 

 
 
 
Ostatní ujednání Čl. IV. bodu 4. a smlouvy o dílo se nemění. Smluvní strany nepovažují 
žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.  
 
 
Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.  



 

Stránka 3 z 3 

 

 
 
 
Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dodatku ke smlouvě nenabude později. 
 
 
V Chomutově dne 05.11.2018   V Jihlavě dne   26.10.2018  
 
oprávněný zástupce objednatele   oprávněný zástupce zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vlastimil Hasík     Marek Doležal,  
investiční ředitel     člen představenstva 
Povodí Ohře, státní podnik                              KLIKA - BP, a.s. 
        
 
       
       Ing. Richard Kadlec  
       předseda představenstva 
       KLIKA - BP, a.s. 
  


		2018-12-14T08:08:53+0100




